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Ärende 13: Revidering av översiktsplan 2030 
 

Vi välkomnar att Huddinge växer med nya bostäder och invånare och ser behovet 

av en längre planeringshorisont i översiktsplaneringen. En målhorisont på 2050 

möjliggör prioriteringar men vi vill understryka att det ska ske positiv utveckling i 

hela kommunen. Vi anser det vidare vara klokt att den reviderade översiktsplanen 

görs i digitalt format - i syfte att öka tillgängligheten och skapa förutsättningar för 

en kontinuerlig, rullande översiktsplanering. 

 

Översiktsplanen är i huvudsak bra och rimliga avvägningar mellan olika intressen 

har gjorts. Vi vill dock understryka i det fortsatta arbetet att det är av stor vikt att 

det byggs blandade bostadsområden och vi vill särskilt betona vikten av att 

områden kompletteras med bostäder i upplåtelseformer som i dagsläget saknas 

eller som det är för få av. Det råder idag stor brist på hyresrätter med rimliga hyror 

som vanligt folk har råd att efterfråga i kommunen. En särskild prioritering bör 

därför vara att få till fler hyresrätter så att unga kan flytta hemifrån, äldre kan flytta 

från sin villa och så att de som vill bo i hyresrätt kan göra det. En viktig 

förutsättning för att förbättra företagsklimatet i kommunen är att det finns god 

tillgång på verksamhetsmark 

 

Det vi framförallt ser med oro på är tidsplanen för framtagande och beslut av den 

reviderade översiktsplanen. Beslut som dessa kräver mycket god politisk 

förankring över blockgränserna samt förankring hos Huddingeborna, 

föreningslivet och de lokala företagarna. Stora och omfattande beslut som 

påverkar vår kommun över flertalet mandatperioder kräver extra försiktighet och 

medvetenhet – så att vi på allra bästa sätt kan sätta upp riktlinjer som håller över 

en längre tidsperiod.   

 



Utvecklingen av Huddinge måste ske hållbart och rättvist och ta hänsyn till såväl 

klimat och miljö, sociala aspekter och omtanke om våra gemensamma 

skattekronor. Huddinge är en kommun som växer relativt snabbt i både i 

befolkningsantal och exploatering. Huddinge är också en kommun med stora 

grönområden, det vill vi gärna bibehålla och ta hand om. Därför menar vi att 

kommunens markanvändning ska präglas av ansvar och effektivitet och för att 

bevara grönområden menar vi att exploatering i första hand ska ske i anslutning 

till befintliga områden i kollektivtrafiknära lägen.   
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